
Zápis 9/2018 ze dne  5/11/2018 – schůze výboru 
 
Přítomni: Bc. Hladíková, L. Třešňáková, O. Šedivá, M. Slavevová, Ing. V. Borecká 
Omluven: P. Němec 
 
Příští řádná schůze výboru se bude konat 3. prosince 2018 v ul. Politických vězňů od 17.00 hod. 
 
Program: 

1. Zahrádka č. 140 opouští k 31. 12. 2018 paní Milnerová. Dle písemného prohlášení spotřebovanou vodu 

za rok 2018 bude hradit již nový nájemce. Záloha na nájemné r. 2019 ve výši Kč 1891,- vrácena dne.... 

Nový nájemce Alena Hrušková 12/08/1985, Lihovarská 17, Pha 9, tel. 728 372 136, e-mail: 

alena.ranglova@seznam.cz, hradí Kč 1891,- náj. na rok 2019, Kč 1 tis,- vstupní poplatek, popl. na 

správu Kč 300,- známku Kč 100,- odpad Kč 79,- celkem Kč 3.370,-. Předán OŘ, legitimace, známka. 

2. Informuji, že proběhla platba na zábor pozemku ve prospěch Actonu ve výši Kč 2.992,- smlouva 

č. 333181243. 

Cetinu za vyznačení a zaměření vedení pro tlf. ve výši Kč 3.415,-, fa 2018/00449 výkresy jsou k naší 

dispozici. 

Záloha firmě Micka ve výši Kč 50.000,- fa č. 0022018 na nákup materiálu dle jejich nabídky z počátku 

roku 2018. 

PRE provedlo označení jejich vedení a vydalo Výkopové razítko Kč 65,- 

Dne 23/10 provedena úhrada 5ti kusů šachet pro vodoměry fa VPR 201800613 ve výši Kč 11.184,-. 

3. 13/10 a 18/10 Ing. Třešňáková, O. Merta a M. Slavevová připravují cestu pro uložení vody. 

Od 22 - 27/10, včetně brigády 20/10, se ukládalo vedení vody pro 5 samostatných sekcí. Podrobná 

evidence prací a účasti je v klubovně, v deníku. 

4.  Dotazuji se, zda někdo potřebuje legitimace nebo známky na letošní rok. 

5. Úsekoví důvěrníci se žádají o předložení konečného stavu vodoměrů a počtu odprac. brigád pro 

uzavření roku 2018. 

6.  Je nutné odeslat SVaK odečet vody na hlavním vodoměru, předá pan Merta. 

 

Diskuse: 

Neproběhla, protože pan předseda se bez omluvy nedostavil, takže na dvoře jsme probrali nejnutnější 
k projednání na příští schůzi. 
Následně 2. 10. se telefonicky omluvil, že se nemohl dostavit, prodělal otravu žaludku a necítí se zatím dobře. 
Doufá, že příští schůzka 03/12/2018 již proběhne u něho v kanceláři. 
 
M. Slavevová 


